令和 年 月吉日

関 係 各 位

小松市ソフトテニス協会

会 長  佃 和明

 小松市ソフトテニス協会主催の令和 年度 標記大会を下記のとおり開催しますので、多くみなさま

の参加をお願い申し上げます。

尚感染防止の対策を十分にとったうえで開催しますが、参加の皆様にも防止対策にご理解の上ご協力

をお願い申し上げます。

記

   小松市ソフトテニス協会

   北國新聞社

   令和 年 月 日（日曜日）

コート開放 午前 時  受付 午前 時 分 競技開始 午前９時

小松運動公園末広テニスコート（Ｓフォーティーンコート）

一般男子、一般女子、成年男子、成年女子、シニア男子（ 歳以上）

シニア女子（ 歳以上）、ｼﾆｱ男子（ 歳以上）、ｼﾆｱ女子（ 歳以上）、

シニア男子（ 歳以上）、シニア女子（ 歳以上）

 シニア男子（ 歳以上）、シニア女子（ 歳以上）

 ＊

（参加チームが チームに満たない場合、直近下位種目に組入れます。）

登録会員１組 ３，０００円 登録会員外１組 ６，０００円

 ４月１１日（火曜日）までにメールまたは で下記あてに申し込んでください。

       申し込み時、連絡先の記入を忘れずお願いします。

小松市ソフトテニス協会 事務局 道端 秀秋

試合はゼッケンの着用を義務付けます。必ずゼッケンを用意して下さい

大 会 参 加 申 込 書

No. 種別 性別 氏 名

(注)ﾌﾙﾈｰﾑで記載

年齢

4/1 現在

生年月日 登録所属 会員登録番号

１ 男・女

２ 男・女

３ 男・女

４ 男・女

５ 男・女

６ 男・女

７ 男・女

８ 男・女

９ 男・女

小松市ソフトテニス協会 殿

上記の者の大会参加申込みをいたします。

令和  年  月  日

申込責任者 所 属

氏 名             ㊞

連絡先    －   －

メールアドレス

個人戦用

（別紙 1）

大 会 名 野  田  杯